
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 89 – 9555 – Poz. 1725, 1726, 1727

§2. Przetarg organizuje Wójt Gminy. Umowę w 
sprawie dzierżawy zawiera się na czas określony, 
nie dłuższy niż 30 lat.

§3. Zapłata czynszu dzierżawnego następuje w 
terminie do dnia 15 marca każdego roku.

§4. Dochód z użytkowania mienia komunalnego 
przeznacza się do dyspozycji Gminy.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Lipno.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Lipno

(-) Kazimierz Kubicki

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 wrze-
śnia 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity z 
2004 r. Dz.U. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 
8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. Z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późn.zm.) Rada Miejska Gminy Rawicz 
uchwala, co następuje:

§1. Ustala się obwód Szkoły Podstawowej nr 1 
im. Adama Mickiewicza w Rawiczu obejmujący na-
stępujące ulice:

Ignacego Buszy, Grunwaldzka, Klasztorna, Marii 
Konopnickiej, Mikołaja Kopernika, Kramarska, Królo-
wej Jadwigi, Lipowa, 3 Maja, Bartosza Głowackie-
go, Karola Marcinkowskiego, Adama Mickiewicza, 
Józefa Miedzińskiego, Stanisława Mikołajewicza, 
Piastowska, Podmiejska, Plac Wolności, Kazimie-
rza Pużaka, Ratuszowa, Rynek, Rzeźnicka, Józefa 
Scherwentkego, Generała Władysława Sikorskiego, 
17 Stycznia, Sczanieckich, Sukiennicza, Szarych 

Szeregów, Szwedzka, Średnia, Targowa, Wazów, 
Wojska Polskiego, Kardynała Stefana Wyszyńskie-
go, Zacisze, Zofii Ryblewskiej-Cichońskiej i Żwiro-
wa.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy Rawicz.

§3. Traci moc Uchwała Nr XXV/210/2001 Rady 
Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 25 kwietnia 2001 
r. w sprawie określenia obwodu publicznej Szkoły 
Podstawowej nr 1 im. Adama Mickiewicza w Ra-
wiczu.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Gminy Rawicz

(-) Adam Aleksander

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 wrze-
śnia 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity 
Dz.U. z 2004 r. Dz.U. Nr 256, poz. 2572 z późn. 
zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 
ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sa-
morządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) Rada Miejska Gminy 
Rawicz uchwala, co następuje:

§1. Ustala się obwód Szkoły Podstawowej nr 3 
im. Kornela Makuszyńskiego w Rawiczu: 

Akacjowa, Feliksa Bączkiewicza, Zygmunta Ber-
linga, Stefana Bobrowskiego, Bohaterów Wester-
platte, Brzozowa, Cechowa, Kazimierza Cepurskie-
go, Czeladnicza, Dworcowa, Dębowa, Stanisława 
Dzieciuchowicza, Józefa Englerta, Generała Józefa 

1726

UCHWAŁA Nr XXXIV/314/10 RADY MIEJSKIEJ GMINY RAWICZ

z dnia 15 lutego 2010 r.

w sprawie określenia obwodu Szkoły Podstawowej nr 1 im. Adama Mickiewicza w Rawiczu

1727

UCHWAŁA Nr XXXIV/315/10 RADY MIEJSKIEJ GMINY RAWICZ

z dnia 15 lutego 2010 r.

w sprawie określenia obwodu Szkoły Podstawowej nr 3 im. Kornela Makuszyńskiego w Rawiczu


